
REGISTRACE DO VITAKARTY ONLINE

Adresa:   www.ozp.cz
Ikona:     VITAKARTA ONLINE
Volba:     Přihlášení do VITAKARTY ONLINE

1) V případě, že nemáte uživatelské jméno a heslo, je nutné nejprve provést registraci.
Klikněte na tlačítko „Zaregistrovat se“



2) Zobrazí se proces registrace. Zahájíte jej kliknutím na tlačítko „Zahájit registraci“

3) Vyplňte zobrazený registrační formulář a poté klikněte na „Odeslat formulář“.



4) Jakmile potvrdíte registrační formulář, automaticky se Vám zašle na zadanou e-mailovou adresu zpráva 
s potvrzením obdržení žádosti o aktivaci portálu VITAKARTA ONLINE. Součástí zprávy je odkaz, na který je 

nutné kliknout. Tím se vrátíte do registračního procesu.

5) Do zobrazené tabulky vypište devítímístný kód, který obdržíte na Váš mobilní telefon.
Po vypsání kódu klikněte na „Pokračovat na nastavení hesla“.



6) Zde si nastavíte své heslo. Pro jistotu je heslo nutné zadat hned dvakrát. 
Heslo musí mít 8 až 16 znaků. Nejméně 1 znak musí být číslice, nejméně 1 znak musí být velké písmeno a 
nejméně 1 znak musí být malé písmeno. U písmen není povolena diakritika. 
Jsou povoleny tyto speciální znaky: podtržítko, pomlčka a tečka.

Po vyplnění polí klikněte na „Vstoupit do VITAKARTY“

7) Čekejte prosím, načítají se data. Během této operace se spouští načítání účtu klienta a ověřují se jeho data. 
Rychlost operace je dána rychlostí připojení (doporučujeme Wi-Fi připojení).



8) Gratulujeme, Vaše registrace proběhla úspěšně. Pokud nebudete provádět žádnou aktivitu, systém je z důvodu 
bezpečnosti nastavený tak, že Vás po 30 min. automaticky odhlásí a je nutné se opět přihlásit.

Kamila Nová




